[...] Die festi S. Lucie Mermeto Collombi misso yverdunum pro emendo cattalas pro refficiendo [perficiendo] fornacem stuphe nove hospitalis quia non fuerat satis de primis emptis Friburgi 38 s.

Francisco de Bulo pro dando Jacobo Foguilly de Friburgo qui illos solverat catalario Friburgi pro resta solutionis catalarum [...] quia magister Mermetus Collombi se forcinitavit [?] cum dicto catalario solvendo predictas catalas 12 s.

Mermeto Collombi pro jornatis [...] tam faciendo fornacem stuphe [...] quam imbochiando et aptando dictam stupham 9 ff.

(AC Moudon, BAA 8, c. 1522-1523, 72v. et 73v.)

1523

Pro lapidibus fornacis domus curati [...] lathomis qui fecerunt in tachio fornacem

(AC Lutry, Rouge A 3, c. 1523)

1524-1525

ad faciendum fornacem dicti curati [...]

Georgio Batalliard quictallerio Lausanne pro undecim duodenis quictallarum ad ponendum in fornace dicti domini curati [Lustriaci]

(AC Lutry, Rouge A 3, c. 1524-1525)

1525-1526

Stephano Pictetot pro una quicthella per ipsum posita in fornace domus ville [...] 6 d.

(AC Yverdon, c. 1525-1526, 74v.)

1529-1530

[...] pro expensis factis par magistrum loz catalloy Lausann. qui venerat pro fornace confrerie

(AC Aubonne, D 4 comptes ville, 1529-1530, 20v.)

1530

Libravit johanni Martyn qui refecit fornacem ville inclusis certis olletis 15 s.

(AC Estavayer-le-Lac, c. 1530-1531, 23 v., 1530)

1532

Libravit quictalerio friburgi super foro facto pro facto fornacis 20 ff

(AC Estavayer-le-Lac, c. ville 1532-1533, 15, 1532 [Le potier a encore reçu 42 fl. 6s. le 25 mai])

1533-1534

le catallario de Lausanne doit faire le fornax de la confrérie

(AC Aubonne, D 4 comptes ville, 1533-1534, 47)

1534

Fuit conclusum dare catellario Lausanne alamano fornacem confratrie [...]

(AC Aubonne, Reg. A, man. 1528-1552, 3 janv. 1534, 32) (texte complet: annexe 2)

1534-1535

in expensis magistrorum catellarii Morgie et sui servitores qui tunc venerant pro fornace confrerie

(AC Aubonne, D 4 comptes ville, 1534-1535, 62v.)

1534-1535

Die veneris post dom. de mia [?] Georgio Battalliard pro sex dudanis [sic] cattallarum positarum in duabus fornacis scole 4 ff.

Magistro Marmeto Collombi lathomo [...] faciendo duas fornaces in ipsius stuphis

(AC Moudon, BAA 9, c. 1534-1535, 247v. et 252)

1534-1535

pro lapidibus fornacis [...]

pro cathellis eiusdem fornacis

(AC Vevey, Noir C 6, c. de l'hôpital 1534-1535, 136v.)

1537-1538

Pro 14 ollectes et duabis duplis pro angulis fornacis dicte maladerie, pro lapidibus dicti fornacis cum larsillie in eodem prout [...]